SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

Adottata dal Direttore Generale in data

AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. .2 inq f‘%

1 DI, 2003

OGGETTO: rinnovo convenzione editoriale: “la Provincia del Sulcis Iglesiente”.

RICHIAMATA

RICHIAMATA

ATTESO

RITENUTO

{a delibera n. 2875 del 07 novembre 2001, con la quale si approvava
la proposta della Editrice La Provincia del Sulcis Iglesiente per la
pubblicita notizia, degli atti dell’Azienda U.S.L, sull’editoriale
Omeonimo.

la deliberazione n. 2570 del 31 ottobre 2002 che dispone il rinnovo
annuale della convenzione con decorrenza 1° dicembre 2002,

che il periodico in parola, & divenuto nel corso degli ultimi anni, un
importante mezzo di comunicazione per 'Azienda, in quanto, oltre
all’ordinaria pubblicitd, ai fini legali e procedimentali, dei
provvedimenti adottati dall’Azienda, alla stessa vengono riservati
spazi per I'informazione, finalizzata al rafforzamento del rapporto con
il cittadino utente.

di disporre il rinnovo della convenzione, a decorrere dal mese di
dicembre 2003, alle medesime condizioni economiche, determinate
nel corso del precedente affidamento in € 4.214,30, oltre i.v.a. di

legge.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA



Per i motivi esposti in premessa

- di disporre il rinnovo della convenzione per il servizio di informazione a mezzo stampa,
sul periodico la Provincia del Sulcis Iglesiente, con sede in, Carbonia, con decorrenza 1
dicembre 2003, per la durata complessiva di mesi 12-

- di confermare le medesime condizioni di cui al precedente affidamento disposto con atto
deliberativo n. 2570 del 31 ottobre  2002.

- di movimentare la spesa annua di € 4.214,30, oltre i.v.a. di legge, su | codice 5400402
del piano dei conti aziendale.

It Direttore Genkrale
(dr Emfo/Sim ofe
(Vo Wit




destinatari:
Servizio bilancio

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione
2 249%e 11 pic.?

& stata pubblicata

nell"albo pretorio dell’ Azienda USL n.7
a partire dal ’} 5 ﬁlﬁsa?gﬁ‘% ?g iifﬁ 25“;?

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

11 Responsabile Servizio Affari Generali
. Dr.ssagvargherita Cannas

",

i

@ -

Servizio affari generali



